АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 18.05.2016г.                                                                                                        № 575
г. Рузаевка

 Об утверждении распределения субсидий  по общеобразовательным учреждениям Рузаевского муниципального района  в 2016 году на организацию отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время
В соответствии с Постановлением Правительства  Республики  Мордовия     от 11.05.2016 г. № 231 "Об утверждении  распределения субсидий бюджетам муниципальных районов   и городского округа Саранск в 2016 году на организацию отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время",  Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий по общеобразовательным учреждениям Рузаевского муниципального района в 2016 году на организацию отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Рузаевского муниципального района по социальным вопросам Кострову О.П. и заместителя Главы администрации Рузаевского муниципального района по финансовым вопросам Ерофеева В.Ф.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

  Глава администрации

Рузаевского муниципального района                                             Н.В. Иняткина
Приложение 1
                                                                  к постановлению  администрации
                                                                  Рузаевского муниципального района
                           от 18.05. 2016 г. № 575
Распределение субсидий по общеобразовательным учреждениям

Рузаевского муниципального района в 2016 году на организацию отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время
	Наименование муниципальных образовательных организаций
	Количество детей, посещающих лагерь с дневным пребыванием детей в каникулярное время
	Сумма средств
 на одного ребенка,
руб.
	Размер субсидии, руб

	Средства республиканского бюджета Республики Мордовия
	Средства бюджета Рузаевского муниципа-

льного района

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей № 4» Рузаевского муниципального района
	100
	79-52
	167000
	2000

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 7» Рузаевского муниципального района
	50
	79-52
	83500
	4000

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 9» Рузаевского муниципального района
	50
	79-52
	83500
	2000

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 10» Рузаевского муниципального района

	80
	79-52
	133600
	4000

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 17» Рузаевского муниципального района

	70
	79-52
	116900
	2000

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Арх-Голицинская средняя общеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района
	40
	79-52
	66800
	2000

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Болдовская средняя общеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района
	15
	79-52
	25050
	2000

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Красносельцовская средняя общеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района
	60
	79-52
	100200
	2000

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Левженская средняя общеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района
	20
	79-52
	33400
	2000

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Пайгармская средняя общеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района
	30
	79-52
	50100
	2000

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Приреченская средняя общеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района
	40
	79-52
	66800
	2000

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сузгарьевская средняяобщеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района
	30
	79-52
	50100
	2000

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Трускляйская средняя общеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района
	50
	79-52
	83500
	2000

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Тат - Пишленская средняя общеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района
	50
	79-52
	83500
	2000

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Хованщинская средняя общеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района

	20
	79-52
	33400
	2000

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Шишкеевская средняя общеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района
	15
	79-52
	25050
	2000

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Арх-Голицынская основная общеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района
	20
	79-52
	33400
	2000

	ИТОГО:
	740

	1235800
	38000

Приложение 2
                                                                  к постановлению  администрации
                                                                  Рузаевского муниципального района
от 18.05. 2016 г. № 575

Распределение субсидий по общеобразовательным учреждениям

Рузаевского муниципального района в 2016 году на организацию отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время
	Наименование муниципальной образовательной организации
	Количество детей, посещающих лагерь для активистов дополнительного образования
	Сумма средств на одного ребенка, руб.
	Размер субсидии, руб

	Средства республиканского бюджета Республики Мордовия
	Средства бюджета Рузаевского муниципального района

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей № 4» Рузаевского муниципального района
	22
	111-58
	29500
	14000

Приложение 3
                                                                  к постановлению  администрации
                                                                  Рузаевского муниципального района
от 18.05. 2016 г. № 575

Распределение субсидий по общеобразовательным учреждениям

Рузаевского муниципального района в 2016 году на организацию отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время
	Наименование муниципальной образовательной организации
	Количество детей, посещающих лагерь патриотического направления «Школа выживания»
	Сумма средств на одного ребенка, руб.
	Размер субсидии, руб

	Средства республиканского
бюджета Республики Мордовия
	Средства
бюджета Рузаевского муниципального района

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 9» Рузаевского муниципального района
	20
	111-67
	26800
	12000

Приложение 4
                                                                  к постановлению  администрации
                                                                  Рузаевского муниципального района
от 18.05. 2016 г. № 575

Распределение субсидий по общеобразовательным учреждениям

Рузаевского муниципального района в 2016 году на организацию отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время
	Наименование муниципальной образовательной организации
	Количество детей, посещающих лагерь для одаренных детей
	Сумма средств на одного ребенка, руб.
	Размер субсидии, руб

	Средства республиканского бюджета Республики Мордовия
	Средства бюджета Рузаевского

муниципального района

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 17» Рузаевского муниципального района
	70
	55-80
	82000
	94000

Приложение 5
                                                                  к постановлению  администрации
                                                                  Рузаевского муниципального района
от 18.05. 2016 г. № 575

Распределение субсидий по общеобразовательным учреждениям

Рузаевского муниципального района в 2016 году на организацию отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время
	Наименование муниципальных образовательных организаций
	Количество детей, посещающих лагерь труда и отдыха
	Сумма средств на одного ребенка, руб.
	Размер субсидии, руб

	Средства республиканского бюджета Республики
Мордовия
	Средства бюджета Рузаевского муниципального района

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 10» Рузаевского муниципального района
	30
	35-55
	22400
	26700

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сузгарьевская средняя общеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района
	20
	35-55
	14900
	18500

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Трускляйская средняя общеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района
	25
	35-55
	18700
	22500

	ИТОГО
	75

	56000
	67700

Приложение 6
                                                                  к постановлению  администрации
                                                                  Рузаевского муниципального района
от 18.05. 2016 г. № 575

Распределение субсидий по общеобразовательным учреждениям

Рузаевского муниципального района в 2016 году на организацию отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время
	Наименование муниципальной

организации
	Количество детей, посещающих лагерь для детей, состоящих на учете в подразделениях ОВД
	Сумма средств на одного ребенка, руб.
	Размер субсидии, руб

	Средства республиканского бюджета Республики Мордовия
	Средства бюджета Рузаевского муниципального района

	Муниципальное автономное  учреждение «Центр молодежной политики и туризма» Рузаевского муниципального района
	23
	144-90
	40000
	18100